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БАРАЊЕ 
за повлекување на согласност за обработката на личните податоци 
(пополнува субјектот на лични податоци)


Согласно член 11 од Закон за заштита на лични податоци изјавувам дека ја ПОВЛЕКУВАМ веќе дадената согласноста за обработка на моите лични податоци на Еаст Гате Малл ДООЕЛ увоз-извоз Скопје како Контролор, за следните цели (означете го соодветното поле):  

☐ Изјавувам дека ја повлекувам мојата согласност за обработка на моите лични податоци за учество во Програмата на лојалност, користење на картички за попусти или поволности.

☐ Изјавувам дека ја повлекувам мојата согласност за обработка на моите лични податоци за цели на директен маркетинг, персонализирани маркетинг понуди, промоции, поволности.

Со одбележување на полињата подолу изјавувам дека не сум согласен/согласна да добивам маркетинг понуди, промоции, поволности за производи и услуги преку следните канали на комуникација (означете го соодветното поле):
☐ пошта ____________________________________
☐ e-пошта ___________________________________ 
☐ СМС ______________________________________ 
☐ телефон ___________________________________ 

☐ Изјавувам дека ја повлекувам мојата согласност за обработка на моите лични податоци за добивање на Билтен (Newsletter) преку е-пошта.

Еаст Гате Малл ДООЕЛ увоз-извоз Скопје повеќе нема да ги користи Вашите лични податоци за погораведените цели, но ова нема да влијае на законитоста на обработката пред повлекување на согласноста.


Барател 								   Датум


_________________ 				                                              ____________________	


Со потпишување на ова барање, потврдувате дека Вие сте подносител, како и дека информациите и изјавите дадени во барањето се вистинити и точни. Контролорот ги собира и обработува Вашите податоци наведени во ова барање исклучиво и врз основа на истото, а со цел спроведување на соодветна постапка за остварување на Вашето право. Вашето барање проследете го до Офицерот за заштита на личните податоци на Еаст Гате Малл ДООЕЛ увоз-извоз Скопје на filip.kopanovski@seg.mk. Еаст Гате Малл ДООЕЛ увоз-извоз Скопје е должен да одговори на Барањето на Субјектот на личните податоци во рок од 15 дена од денот на приемот на барањето. 
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